
GOLF de LAVAL

Simples Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18,0 LE VAUDREUIL BELLANGER François 1,9 -1 76 77

1 18,0 PLENEUF VAL ANDRE PINCEMIN Thomas 5,8 3 76 73

1 18,0 VIRE LA DATHEE THIBAUT Christophe 7,2 5 76 71

4 16,0 CENTRE MANCHE ANGER Denis 4,5 2 77 75

5 14,5 CAEN LA MER PELOT Jean-Christophe 5,7 3 78 75

5 14,5 CABOURG LE HOME MANGEON Fabrice 7,5 5 78 73

7 13,0 LES ORMES JAHAN Bruno 6,2 3 79 76

8 11,5 LAVAL PAILLARD Jean-Luc 9,3 7 81 74

8 11,5 RENNES FRELAUT Jean-François 9 7 81 74

10 10,0 LE HAVRE DEFRENE Gérard 5,8 3 83 80

11 9,0 GUERANDE MONTAGNE Olivier 14,8 13 84 71

12 8,0 BAGNOLES DE L'ORNE BRODIN Christian 7,8 5 85 80

13 7,0 SAINT CAST CAZENABE Denis 9,5 7 87 80

14 5,5 HOULGATE NEU Jean-Marc 10,1 8 88 80

14 5,5 RHUYZ-KERVER LE BARBIER Joel 8,7 6 88 82

16 4,0 ETRETAT LEVEAU Patrick 13 11 90 79

17 2,5 BADEN DENIS Jean-François 6,6 4 92 88

17 2,5 YERVILLE BOUST José 11,3 9 92 83

19 1,0 LE MANS 24H ROUSSEAU Didier 10,4 8 98 90

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

Simples Série 2 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 19,0 LE VAUDREUIL BIGARÉ Gérôme 3 0 71 71

2 18,0 CAEN LA MER BENGUIGUI Nicolas 4,6 2 73 71

3 17,0 LES ORMES BAUDOT Alain 8,8 6 77 71

4 16,0 PLENEUF VAL ANDRE BROGNIART Franck 6,2 3 80 77

5 14,5 CENTRE MANCHE LECANU Fabrice 7 4 82 78

5 14,5 BADEN HENRIAT yannick 7,9 5 82 77

7 12,0 LE HAVRE TAMARELLE Jean-Marie 8,9 6 83 77

7 12,0 RHUYZ-KERVER LE BŒUF Philippe 10 8 83 75

7 12,0 LAVAL BOURGAULT Thierry 9,6 7 83 76

10 9,5 BAGNOLES DE L'ORNE AUBIN Alexis 9,1 7 85 78

10 9,5 RENNES FANSHAWE Cliff 7,1 4 85 81

12 7,5 CABOURG LE HOME HAMELIN Norbert 11 8 86 78

12 7,5 VIRE LA DATHEE HUMPHREYS John 8,7 6 86 80

14 6,0 GUERANDE CHESNEL Hervé 11 9 87 78

15 5,0 YERVILLE GENTY Pierre 10 8 89 81



16 4,0 ETRETAT MALETRAS Patrick 12 10 90 80

17 3,0 HOULGATE LAURENT Georges 11 9 92 83

18 2,0 SAINT CAST BEKOURIAN Franck 11 9 93 84

19 1,0 LE MANS 24H COURTOIS Patrick 13 11 97 86

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

Simples Série 3 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 19,0 CAEN LA MER ONFRAY Pierre-Emmanuel 5,5 3 74 71

2 18,0 LE VAUDREUIL HUGUET Frédéric 6,8 4 75 71

3 17,0 LES ORMES PEIGNE Philippe 4,6 2 79 77

4 16,0 CENTRE MANCHE LEBARON Samuel 6,9 4 80 76

5 15,0 HOULGATE BLIN Christophe 5,5 3 81 78

6 14,0 YERVILLE CASTET Laurent 12 9 83 74

7 12,5 VIRE LA DATHEE DODEMAND Joël 10 8 85 77

7 12,5 LAVAL EGERMANN Alain 9,7 7 85 78

9 10,5 LE HAVRE BLONDEL Jean-Thierry 8,3 6 88 82

9 10,5 RHUYZ-KERVER FREMONT Christophe 6,2 3 88 85

11 9,0 RENNES LAPLANE Jérôme 8,6 6 90 84

12 8,0 PLENEUF VAL ANDRE DESBOIS Mickaël 9,7 7 91 84

13 5,5 BADEN VALLAUD Jean-Marie 10 8 94 86

13 5,5 SAINT CAST MACHERET Philippe 14 12 94 82

13 5,5 CABOURG LE HOME SINGH Kuljit 11 9 94 85

13 5,5 GUERANDE LENFANT Patrick 13 11 94 83

17 3,0 LE MANS 24H DERIEUX Benjamin 12 10 95 85

18 2,0 ETRETAT COUSIN Stéphane 13 11 96 85

19 1,0 BAGNOLES DE L'ORNE GOSSELIN Arnaud 9,8 7 97 90

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

Simples Série 4 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 19,0 LE VAUDREUIL PERCEBOIS Ludovic 9,9 8 80 72

2 18,0 VIRE LA DATHEE SMITH Mark 11 9 82 73

3 17,0 BADEN JOFFREDO Jean-François 11 8 83 75

4 15,0 CAEN LA MER RUECHE Pascal 8,8 6 84 78

4 15,0 HOULGATE THOMAS François 14 12 90 78

4 15,0 YERVILLE BARREAU Pierre 15 14 92 78

7 13,0 RENNES EPINAT Bertrand 12 9 88 79

8 10,0 PLENEUF VAL ANDRE DAGORN Nicolas 12 9 90 81

8 10,0 CENTRE MANCHE LEDANOIS Jean-Michel 9,2 7 88 81



8 10,0 BAGNOLES DE L'ORNE MOULIN Jean-François 11 9 90 81

8 10,0 LE MANS 24H MAROT Paul-Marc 10 8 89 81

8 10,0 GUERANDE O'RAW Ronan 15 13 94 81

13 6,0 RHUYZ-KERVER VILLENEUVE Jean-Michel 11 9 91 82

13 6,0 SAINT CAST EMBERSON Roger 16 14 96 82

13 6,0 LAVAL DE FONTENAY Christophe 10 8 90 82

16 4,0 LES ORMES MERNARD Michel 13 10 93 83

17 3,0 LE HAVRE DEVERRE Henri 12 9 93 84

18 2,0 CABOURG LE HOME BIGUET Jean-Bernard 9,9 8 95 87

19 1,0 ETRETAT QUARRE Christian 14 13 102 89

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

Simples Série 5 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 19,0 LE HAVRE DESHAYES Bruno 12 10 83 73

2 17,5 YERVILLE MAILLARD Pascal 13 11 86 75

2 17,5 LAVAL MARSOLLIER Alain 11 9 84 75

4 16,0 CABOURG LE HOME LEMANISSIER Michel 14 13 91 78

5 14,5 CAEN LA MER PELLEFRIN Jean-Marc 8,6 6 86 80

5 14,5 CENTRE MANCHE DUROSIER Nicolas 7,5 5 85 80

7 13,0 LE MANS 24H GOUAULT Fabien 12 10 91 81

8 11,5 LE VAUDREUIL DESMARETZ Romuald 11 8 91 83

8 11,5 HOULGATE SINGH Kamaljit 9,1 7 90 83

10 9,5 VIRE LA DATHEE DEMORTREUX Benoit 16 14 98 84

10 9,5 GUERANDE BERARD Arnaud 17 15 99 84

12 8,0 PLENEUF VAL ANDRE BOIZARD Vincent 15 13 98 85

13 6,5 BAGNOLES DE L'ORNE HANLEY Stéphen 14 12 98 86

13 6,5 RENNES POTEL Bertrand 9,3 7 93 86

15 4,5 BADEN LE PORT Alexandre 11 8 95 87

15 4,5 SAINT CAST LOCKHART Guy 16 15 102 87

17 3,0 LES ORMES KHALIL Mohamed 8,8 6 95 89

18 2,0 ETRETAT BERNARD Nicolas 17 15 108 93

19 1,0 RHUYZ-KERVER BOUNOLLEAU Hervé 11 8 102 94

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

Simples Série 6 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 19,0 RENNES VISSER Olivier 9,4 7 78 71

2 18,0 LAVAL POTTIER Alain 13 10 84 74



3 17,0 PLENEUF VAL ANDRE PELLAN Philippe 11 9 85 76

4 15,0 LES ORMES COUPE Jean-Luc 13 11 88 77

4 15,0 YERVILLE DEPORTE Eric 18 17 94 77

4 15,0 ETRETAT BERNARD Gilles 14 12 89 77

7 13,0 HOULGATE SAUVAGE Michel 11 8 88 80

8 11,0 CAEN LA MER ADE Bruno 6,6 4 85 81

8 11,0 CENTRE MANCHE LENOIR Max 7,9 5 86 81

8 11,0 BADEN GICQUEL Jacques 12 10 91 81

11 8,0 LE VAUDREUIL BRETON Stéphane 9,7 7 91 84

11 8,0 LE HAVRE COTY Christian 9,7 7 91 84

11 8,0 CABOURG LE HOME BERGERAND Christophe 13 11 95 84

14 6,0 SAINT CAST GERARD André 16 14 99 85

15 5,0 BAGNOLES DE L'ORNE MATELIN Alain 16 14 102 88

16 4,0 LE MANS 24H DUSSER Philippe 16 14 105 91

17 2,5 RHUYZ-KERVER CARIMALO Yvon 13 11 104 93

17 2,5 GUERANDE DALIBERT Eric 18 17 110 93

0,0 VIRE LA DATHEE 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

Foursomes Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 28,5 PLENEUF VAL ANDRE BROGNIART Franck - PINCEMIN Thomas 6 3 75 72

2 27,0 LE VAUDREUIL BIGARÉ Gérôme - BELLANGER François 2,5 -0,5 78 78,5

3 24,8 CAEN LA MER PELOT Jean-Christophe - BENGUIGUI Nicolas 5,2 2,5 81 78,5

3 24,8 RHUYZ-KERVER FREMONT Christophe - LE BARBIER Joel 7,5 4,5 81 76,5

5 22,5 LE HAVRE DEFRENE Gérard - TAMARELLE Jean-Marie 7,4 4,5 82 77,5

6 20,3 BAGNOLES DE L'ORNE BRODIN Christian - AUBIN Alexis 8,5 6 83 77

6 20,3 GUERANDE O'RAW Ronan - CHESNEL Hervé 13 11 83 72

8 16,5 HOULGATE BLIN Christophe - THOMAS François 9,5 7,5 84 76,5

8 16,5 CABOURG LE HOME MANGEON Fabrice - HAMELIN Norbert 9 6,5 84 77,5

8 16,5 RENNES VETIL Franck - VISSER Olivier 8,6 6 84 78

11 13,5 CENTRE MANCHE ANGER Denis - LECANU Fabrice 5,8 3 85 82

12 12,0 LES ORMES PEIGNE Philippe - BAUDOT Alain 6,7 4 87 83

13 10,5 BADEN DENIS Jean-François - HENRIAT yannick 7,3 4,5 88 83,5

14 8,3 SAINT CAST CAZENABE Denis - BEKOURIAN Franck 10 8 89 81

14 8,3 LAVAL PETITPAS Bernard - PAILLARD Jean-Luc 7,7 5 89 84

16 6,0 LE MANS 24H MAROT Paul-Marc - DERIEUX Benjamin 11 9 90 81

17 4,5 ETRETAT QUARRE Christian - MALETRAS Patrick 13 12 95 83,5

18 3,0 YERVILLE GENTY Pierre - CASTET Laurent 11 8,5 97 88,5

19 0,0 VIRE LA DATHEE 0 - 0 0 Disq. Disq.

0,0 0  - ### 0 0

0,0 0  - ### 0 0



Foursomes Série 2 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 28,5 LE MANS 24H GOUAULT Fabien - ROUSSEAU Didier 11 9 83 74

2 27,0 ETRETAT LEVEAU Patrick - COUSIN Stéphane 13 11 86 75

3 25,5 LAVAL BOURGAULT Thierry - EGERMANN Alain 9,7 7 83 76

4 24,0 BADEN GICQUEL Jacques - LE PORT Alexandre 11 9 86 77

5 21,8 CAEN LA MER ADE Bruno - ONFRAY Pierre-Emmanuel 6,1 3,5 81 77,5

5 21,8 HOULGATE CHARLES Hervé - SINGH Kamaljit 9,9 7,5 85 77,5

7 19,5 LE VAUDREUIL PERCEBOIS Ludovic - BRETON Stéphane 9,8 7,5 86 78,5

8 18,0 CABOURG LE HOME SINGH Kuljit - BERGERAND Christophe 12 10 89 79

9 16,5 LES ORMES KHALIL Mohamed - COUPE Jean-Luc 11 8,5 89 80,5

10 15,0 LE HAVRE COTY Christian - DESHAYES Bruno 11 8,5 90 81,5

11 12,8 YERVILLE DEPORTE Eric - MAILLARD Pascal 16 14 96 82

11 12,8 SAINT CAST MACHERET Philippe - EMBERSON Roger 15 13 95 82

13 10,5 CENTRE MANCHE LEBARON Samuel - DUROSIER Nicolas 7,2 4,5 88 83,5

14 9,0 RENNES FRELAUT Jean-François - EPINAT Bertrand 10 8 92 84

15 7,5 PLENEUF VAL ANDRE BOIZARD Vincent - PELLAN Philippe 13 11 96 85

16 6,0 RHUYZ-KERVER LE BŒUF Philippe - VILLENEUVE Jean-Michel 11 8,5 94 85,5

17 4,5 BAGNOLES DE L'ORNE GOSSELIN Arnaud - HANLEY Stéphen 12 9,5 97 87,5

18 3,0 GUERANDE BERARD Arnaud - DALIBERT Eric 18 16 104 88

19 0,0 VIRE LA DATHEE  - ### Disq. Disq.

0,0 0  - ### 0 0

0,0 0  - ### 0 0

Foursomes Série 3 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 28,5 LAVAL POTTIER Alain - MARSOLLIER Alain 12 9,5 84 74,5

2 27,0 LE MANS 24H COURTOIS Patrick - DUSSER Philippe 14 13 88 75,5

3 25,5 CAEN LA MER PELLEFRIN Jean-Marc - RUECHE Pascal 8,7 6 82 76

4 24,0 HOULGATE NEU Jean-Marc - SAUVAGE Michel 10 8 85 77

5 22,5 CABOURG LE HOME LEMANISSIER Michel - BIGUET Jean-Bernard 12 11 88 77,5

6 21,0 YERVILLE THOMAS Jean-Bernard - PAIN Jean-Jacques 16 15 93 78

7 19,5 SAINT CAST GERARD André - LOCKHART Guy 16 15 93 78,5

8 18,0 LE VAUDREUIL DESMARETZ Romuald - HUGUET Frédéric 8,7 6 86 80

9 16,5 GUERANDE LENFANT Patrick - PATEL Vjay 10 8 89 81

10 15,0 CENTRE MANCHE LENOIR Max - LEDANOIS Jean-Michel 8,6 6 88 82

11 12,8 LE HAVRE BLONDEL Jean-Thierry - DEVERRE Henri 10 7,5 90 82,5

11 12,8 RHUYZ-KERVER CARIMALO Yvon - BOUNOLLEAU Hervé 12 9,5 92 82,5

13 10,5 LES ORMES JAHAN Bruno - MERNARD Michel 9,4 6,5 90 83,5

14 9,0 ETRETAT BERNARD Nicolas - BERNARD Gilles 15 14 98 84,5

15 7,5 BADEN JOFFREDO Jean-François - VALLAUD Jean-Marie 10 8 93 85

16 6,0 PLENEUF VAL ANDRE DESBOIS Mickaël - DAGORN Nicolas 11 8 94 86

17 4,5 RENNES MONTAGNER Bertrand - LAPLANE Jérôme 11 8,5 95 86,5

18 3,0 BAGNOLES DE L'ORNE ARFEUILLERE Michel - MATELIN Alain 15 13 104 91

19 0,0 VIRE LA DATHEE  - ### Disq. Disq.


